
 

 
 

 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě  č.  1184/2021 
o poskytování pracovnělékařských služeb 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi: 
 
Smluvní strany 
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, 
IČO 70889988, DIČ CZ70889988 
Statutární orgán  
ve věcech smluvních ekonomickým ředitelem  
bankovní spojení:  
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí n. L. v oddílu A, vložce č. 13052 
(dále jako “zaměstnavatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:       
VPL Terezín s.r.o., Boženy Němcové 36, 411 55 Terezín 
IČO: 10922130, DIČ:  CZ10922130 
Zastoupený:  
zapsaný v obchodním rejstříku u KS v Ústí n. L. v oddílu C, vložce č. 47219 
bankovní spojení: č. účtu  
(dále jako „poskytovatel“) 
 
 
 
Dodatkem č. 1 se mění následující bod smlouvy: 
 
Původní znění:  
 
„Článek 6. Úhrada poskytnutých pracovnělékařských služeb 
 
Zaměstnavatel uhradí poskytovateli za jednu prohlídku (včetně vyhotovení lékařského posudku): 

- od data účinnosti smlouvy do 31.12.2021- vstupní, periodickou, mimořádnou a výstupní 
450 Kč  

- od 1. 1. 2022 – vstupní, periodickou, mimořádnou a výstupní 500 Kč. 
 
Zaměstnavatel uhradí poskytovateli odborné vyšetření, pokud bylo nutné základní vyšetření o ně 
rozšířit, a to v ceně v místě obvyklé. 
 
Zaměstnavatel uhradí poskytovateli za každou celou hodinu poradenství a dohledu 500 Kč.“ 
 
se nahrazuje s účinností od 1. 4. 2025 novým zněním: 
 
„Článek 6. Úhrada poskytnutých pracovnělékařských služeb  
 
Zaměstnavatel uhradí poskytovateli za jednu prohlídku (včetně vyhotovení lékařského posudku): 
- vstupní, periodickou, mimořádnou a výstupní   700 Kč. 
 
Zaměstnavatel uhradí poskytovateli odborné vyšetření, pokud bylo nutné základní vyšetření o ně 
rozšířit, a to v ceně v místě obvyklé. 
 
Zaměstnavatel uhradí poskytovateli za každou celou hodinu poradenství a dohledu 700 Kč.“ 
 
 



 

 
 

 

Ostatní ujednání smlouvy č. 1184/2021 zůstávají nezměněna. 
Dodatek č. 1 smlouvy č. 1184/2021 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.  
Dodatek č. 1 smlouvy č. 1184/2021 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud dle ujednání stran nenabydou ujednání dodatku 
účinnosti později. 
S touto dohodou obě smluvní strany bezvýhradně souhlasí, opravdu a vážně. Na důkaz tohoto 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 
Datum:                                                                          Datum:                                                                           
 
 
 
 
..............................................................                         ............................................................... 
razítko poskytovatele a podpis osoby                             razítko zaměstnavatele a podpis 
oprávněné jednat jeho jménem                                      osoby oprávněné jednat jeho jménem 
                                               
 


